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285 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 3 Sovrum till salu i La Cerdanya, Spanien

+34 872 506 102 cerdanya@lucasfox.es lucasfox.se Carrer Major 2, Puigcerdà, La Cerdanya, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Lägenhet på bottenvåningen med tillgång till trädgården
till salu i Alp, La Cerdanya

Detta charmiga hem med tre sovrum och två badrum ligger på

bottenvåningen i en välskött byggnad och erbjuder bekvämligheten med

direkt tillgång till trädgården, perfekt för att njuta av naturen eller för familjer

med barn och husdjur.

Fastigheten har ett separat, funktionellt och fullt utrustat kök, perfekt för dem

som gillar att laga mat med rymd och komfort. Det rymliga och ljusa

vardagsrummet/matsalen utmärker sig med sina stora fönster som släpper in

rikligt med naturligt ljus och sin direkta tillgång till utomhusområdet, vilket

skapar en varm och välkomnande atmosfär.

De tre sovrummen erbjuder rymlighet och mångsidighet, perfekt för master

bedroom, barnrum eller arbetsytor. De två kompletta badrummen garanterar

komfort och praktiska egenskaper för vardagsbruk.

Sammantaget är det ett rymligt, bekvämt och mycket ljust hem, perfekt för

dem som vill kombinera lugnet i en trädgårdsmiljö med bekvämligheten av en

praktisk och modern planlösning.

lucasfox.se/go/cer63533
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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